
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 65 Regionalliga Süd-Ost Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 14:0 49:14 101:29 656:276
2 TC Aschheim (01002) 7 12:2 47:16 97:34 668:350
3 TC Bad Reichenhall (02032) 7 10:4 43:20 89:43 584:409
4 TSV 1860 Rosenheim (02306) 7 8:6 34:29 71:64 501:487
5 TC Memmingen (04137) 7 6:8 28:35 62:76 474:574
6 TC Großhesselohe (01021) 7 4:10 28:35 61:78 476:544
7 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 7 2:12 15:48 34:100 334:649
8 Siemens TC München (01050) 7 0:14 8:55 20:111 314:718

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 11.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TC Aschheim
GW Luitpoldpark München
TSV 1860 Rosenheim

TC Rot-Weiß Eschenried
Siemens TC München
TC Bad Reichenhall
TC Memmingen

 
 
 
 

9:0
9:0
9:0
5:4

Mi. 18.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV 1860 Rosenheim
Siemens TC München
TC Bad Reichenhall
TC Rot-Weiß Eschenried

TC Aschheim
GW Luitpoldpark München
TC Großhesselohe
TC Memmingen

 
 
 
 

2:7
2:7
8:1
3:6

Mi. 25.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

GW Luitpoldpark München
TC Memmingen
TC Aschheim
TSV 1860 Rosenheim

TC Rot-Weiß Eschenried
Siemens TC München
TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe

 
 
 
 

6:3
8:1
5:4
7:2

Mi. 01.06.2011 11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
GW Luitpoldpark München
TC Bad Reichenhall

TC Aschheim
TSV 1860 Rosenheim
TC Memmingen

 
 
HP

2:7
9:0
9:0

Mo.06.06.2011 11:00 TC Rot-Weiß Eschenried Siemens TC München  7:2
Mi. 08.06.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Memmingen
TC Aschheim
TC Bad Reichenhall
Siemens TC München

GW Luitpoldpark München
TC Rot-Weiß Eschenried
TSV 1860 Rosenheim
TC Großhesselohe

 
 
 
 

4:5
8:1
5:4
1:8

Mi. 29.06.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TSV 1860 Rosenheim
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Aschheim

GW Luitpoldpark München
Siemens TC München
TC Bad Reichenhall
TC Memmingen

 
 
HP
 

2:7
7:2
1:8
8:1

Mi. 06.07.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

GW Luitpoldpark München
TC Rot-Weiß Eschenried
Siemens TC München
TC Memmingen

TC Aschheim
TSV 1860 Rosenheim
TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe

 
 
 
 

6:3
0:9
0:9
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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