

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 65 Regionalliga Süd-Ost Gr. 008

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Luitpoldpark München (01034)	7	14:0	49:14	101:29	656:276
2	TC Aschheim (01002)	7	12:2	47:16	97:34	668:350
3	TC Bad Reichenhall (02032)	7	10:4	43:20	89:43	584:409
4	TSV 1860 Rosenheim (02306)	7	8:6	34:29	71:64	501:487
5	TC Memmingen (04137)	7	6:8	28:35	62:76	474:574
▼ 6	TC Großhesselohe (01021)	7	4:10	28:35	61:78	476:544
▼ 7	TC Rot-Weiß Eschenried (02086)	7	2:12	15:48	34:100	334:649
▼ 8	Siemens TC München (01050)	7	0:14	8:55	20:111	314:718

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Mi. 11.05.2011 11:00	TC Großhesselohe	TC Rot-Weiß Eschenried		9:0
	11:00 TC Aschheim	Siemens TC München		9:0
	11:00 GW Luitpoldpark München	TC Bad Reichenhall		9:0
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	TC Memmingen		5:4
Mi. 18.05.2011 11:00	TSV 1860 Rosenheim	TC Aschheim		2:7
	11:00 Siemens TC München	GW Luitpoldpark München		2:7
	11:00 TC Bad Reichenhall	TC Großhesselohe		8:1
	11:00 TC Rot-Weiß Eschenried	TC Memmingen		3:6
Mi. 25.05.2011 11:00	GW Luitpoldpark München	TC Rot-Weiß Eschenried		6:3
	11:00 TC Memmingen	Siemens TC München		8:1
	11:00 TC Aschheim	TC Bad Reichenhall		5:4
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	TC Großhesselohe		7:2
Mi. 01.06.2011 11:00	TC Großhesselohe	TC Aschheim		2:7
	11:00 GW Luitpoldpark München	TSV 1860 Rosenheim		9:0
	11:00 TC Bad Reichenhall	TC Memmingen	HP	9:0
Mo. 06.06.2011 11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	Siemens TC München		7:2
Mi. 08.06.2011 11:00	TC Memmingen	GW Luitpoldpark München		4:5
	11:00 TC Aschheim	TC Rot-Weiß Eschenried		8:1
	11:00 TC Bad Reichenhall	TSV 1860 Rosenheim		5:4
	11:00 Siemens TC München	TC Großhesselohe		1:8
Mi. 29.06.2011 11:00	TC Großhesselohe	GW Luitpoldpark München		2:7
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	Siemens TC München		7:2
	11:00 TC Rot-Weiß Eschenried	TC Bad Reichenhall	HP	1:8
	11:00 TC Aschheim	TC Memmingen		8:1
Mi. 06.07.2011 11:00	GW Luitpoldpark München	TC Aschheim		6:3
	11:00 TC Rot-Weiß Eschenried	TSV 1860 Rosenheim		0:9
	11:00 Siemens TC München	TC Bad Reichenhall		0:9
	11:00 TC Memmingen	TC Großhesselohe		5:4

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen